
PCROOETRpo85543244

ČJ: KRPA-31481-28/ČJ-2021-0000VZ-H

Počet listů: 3

Dohoda o narovnání

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2013 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda
tohoto zněni:

Čl. I

Smluvní strany

1. Objednavatel

Česká republika -
sIdlo:
lČO:
DlČ:
zastoupená:

adresa:

bankovni spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

2. Dodavatel

sídlo:
lČO:
DlČ:
zastoupená:
adresa:
bankoní spojenľ:
čIslo účtu:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,dodavatel")

Krajské ředitelstvi policie hlavního města Prahy
Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
75151472
CZ75151472

Krajského ředitelství hl. m. Prahy

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Bartolomějská 306/7, 110 01 Praha 1

,

AUTOTYP H+S
Olbrarmovická 706/3, 142 00 Praha 4 - Kamýk
28223373
CZ28223373

společnosti
Dobronická 122, 148 25 Praha - Kunratice

1



Čl. ||

Uvodní ustanovení

1. Dodavatel a odběratel uzavřeli dne 20. 12. 2022 Dodatek č. 1 Smlouvy Čj:KRPA-
31481-26/ČJ-2021-0000VZ-H na ,,Provádění servisu a oprav sIužebních dopravních
prostředků Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy" opravy nákladních automobilů
skříňových do 3,5 t, opravy autobusů do 30 osob a opravy osobních automobilů
speciálních - mikrobus. Předmětem plněni veřejné zakázky je zabezpečení servisu a
oprav výše uvedených služebních prostředků v servisních střediscích poskytovatele od
1. 4. 2020 do 31. 12. 2024, nebo do vyčerpání finančního limitu, který se navýšil
z původních 30 000 000,- KČ včetně DPH o 2 990 000,- KČ včetně DPH a celkově činí
32 990 000,- KČ včetně DPH a je nepřekročitelný.

2. Konstatuje se, že cit. Dodatek č. 1 Smlouvy na ,,Provádění servisu a oprav služebních
dopravních prostředků Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy" opravy nákladních
automobilů skříňových do 3,5 t, opravy autobusů do 30 osob a opravy osobních
automobilů speciálnIch - mikrobus byl zveřejněn bez uvedení navýšeného
finančního limitu dle z.č. 340/2015 Sb. v registru smluv. Navzdory této právní vadě,
závazkový vztah mezi objednatelem a dodavatelem byl naplněn.

3. Vzhledem k tomu, že odběratel nesplnil povinnost uvést navýšení finančního limitu
v registru smluv ve lhůtě do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena nebo do data jejího
plnění plati, že Dodatek č. 1 je zrušena od počátku.

4. vzájemné plnění smluvnich stran, vyp|ývajÍcÍ z uzavřeného Dodatku č, 1, se tímto
považuje za bezdůvodné obohacení ve smyslu ustanoveni § 2991 občanského
zákoníku.

ČI. lll

Vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Smluvní strany se tímto dohodly na vypořádání bezdůvodného obohacení dle čl. |] této
smlouvy tak, že odběratel si ponechá plnění, které mu již dodavatel poskytl a dodavatel
si ponechá již zaplacenou cenu.

2. S ohledem na právní vady Dodatku č. 1 uzavírajÍ smluvní strany tuto dohodu o
narovnáni a prohlašují, že touto dohodou bude uvedeno navýšení finančního
limitu v registru smluv, který se navýšil z původních 30 000 000,- KČ včetně DPH o
2 990 000,- KČ včetně DPH a celkově činí 32 990 000,- KČ včetně DPH a je
nepřekročitelný.

3. Každý z účastníků smluvních stran prohlašuje, že se neobohatil na úkor druhého
účastníka a že jednal v dobré vĹře.

2



Čl. lV

Závěrečná ustanovení

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této dohody v souladu se zákonem o registru
smluv provede odběratel, a to do 30 dnů od jejího uzavření.

3. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této dohodě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že dohoda nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

5. Smluvni strany souhlasI se zveřejněním této dohody na veřejném přístupném
elektronickém portálu.

6. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží dodavatel a 1 odběratel.

Za odběratele: Za dodavatele:

V Praze dne:

2 8 -11- 2023

ví

V Praze dne:

28 -11- 2023

3


